
 

 

                                                                  LOŠINJANKE POBJEDNICE KUPA 

 

 Natjecatelji kluba u katama vratili su se kući sa 2 zlatne i 3 srebrne medalje sa jakog meĊunarodnog 

karate turnira koji se odrţao u Poreĉu i koji je okupio 620 natjecatelja i 70 klubova iz 6 zemalja.Za 

karate tim kluba nastupili su : Mihaela Petrović, Mihaela Kobale, Tereza Sorić, Tea Banić, 

Antonio Ramljak,Lara Bani i Marić Nikolina sa trenericom Martinom Mihailović. 
Da su zasluţeno prvakinje Hrvatske dokazale su i na ovom natjecanju starije cure koje su osvojile 

seniorske i juniorske nagrade. Mihaela Kobale zlatna a Mihaela Petrović srebrna u seniorkama, 

Mihaela Kobale zlatna a Tereza Sorić srebrna u juniorkama. Klubska nada Tea Banić i dalje uspješna i 

sve bolja, opet u finalu uĉenica i zasluţena srebrna medalja.MlaĊi natjecatelji Antonio Ramljak, Tea 

Banić i Nikolina Marić dobro su odradili svoj nastup, njihov glavni zadatak za sada je skupljanje 

iskustva za dalnja natjecanja.U sveukupnom plasmanu kk Lošinj zauzeo je 7 mjesto od 70 klubova. 
 

Tea Banić, Tereza Sorić, Mihaela Petrović, Mihaela Kobale i trenerica Martina Mihailović 

 

 

  
     

                                 
  

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11-12 mj./2010 
Svezak 1, Broj 6 ŠPORTSKI KARATE KLUB LOŠINJ 

6.11.2010. Poreĉ, EUROKUP ISTRE 
 

Informativni bilten karate kluba Lošinj                            空手クラブロシニ 
 

Nadolazeća događanja 

 3 KOLO LIGE KSPGŽ 

 CROATIA GRAND PRIX 

 EUROPSKO PRVENSTVO 2011 

 

 

Riječ urednika 

Dragi čitatelji,  

 

 

Želim Vam Sretnu  Novu 2011 godinu , da i u 

sljedećoj godini budemo svi skupa uspješni i 

radišni kako to i dolikuje našem klubu… 

 

 

 



  
     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  

Stranica 2  karate bilten Sportske i ostale vijesti 

 

KARATE KUP GRADA MALOG LOŠINJA „ LOŠINJSKI POBJEDNIK „ organiziran je u  cilju  

okupljanja  karate sportaša iz Hrvatske i inozemstva radi sportskog nadmetanja, druţenja i upoznavanja mladih 

iz razliĉitih sredina. Takvim sportskim dogaĊajem kk Lošinj  se  nada doprinijeti boljem razumijevanju kao i 

meĊusobnim boljim upoznavanjem sportaša iz razliĉitih krajeva Hrvatske i inozemstva. TakoĊer nam je cilj i 

propagiranje Grada Malog Lošinja i otoka lošinja kao sportskog i turistiĉkog središta naše ţupanije. 

             
Pobjednice u katama u kategoriji juniorki:                    Natjecatelji kk Lošinj najbolji klub u katama 
Naletina(Rab Enpi), Kobale i Sorić (Lošinj) 

  
 Karate kup za djecu i mladeţ povodom dana Grada Malog Lošinja, odrţao se u nedjelju 21.11.2010. u sportskoj gradskoj 

dvorani na Boĉacu  a sveĉanim govorom ga je otvorila dogradonaĉelnica Grada Malog Lošinja Ana Kuĉić, koja je i 

dodijelila medalje osvajaĉima u disciplini kata. Turniru se odazvalo 17 klubova iz Slovenije i Hrvatske i 105 sportaša, a 

samo natjecanje trajalo je 5 sati.Natjecanja su se odvijala na dva borilišta u katama i borbama, a sudili su licencirani sudci 

HKS (Hrv.karate saveza) i jedan sudac iz Slovenije. Karate savez Ţupanije Primorsko Goranske organizirao je dolazak 

natjecatelja i roditelja autobusom iz Rijeke, pa je tako u gledalištu bilo dosta roditelja iz cijele naše ţupanije. 

Prave sportske i fer borbe doprinjele su da je natjecanje prošlo u najboljem redu i u pravoj sportskoj atmosferi, a roditelji i 

zainteresirani gledatelji mogli su vidjeti kako izgledaju karate natjecanja. 

Pehar za najuspješniji klub turnira  „ LOŠINJSKI POBJEDNIK „osvojio je karate klub DELTA iz Rijeke, pehar za 

najbolji klub u katama osvojio je KK LOŠINJ, a pehar za najbolji klub u borbama osvojio je KK ZAMET iz Rijeke. 

Karate klub Lošinj je i u generalnom plasmanu zauzeo 3 mjesto, natjecatelji kluba osvojili su sveukupno 13 medalja i u 

borbama i u katama.Zlatne medalje u svojim kategorijama osvojili su Lara Bani, Tea Banić i Mihaela Kobale ,srebrne 

medalje osvojili su Morin Lovro,Antonio Ramljak, treća mjesta  osvojili su Tonĉi Marinac, Lovro Morin, Nikolina 

Marić,Antonio Ramljak,Anamarija Celinić i Tereza Sorić  svi u katama, a u borbama do medalja su došle Baljak Lucija ( 

2mjesto ) i Lara Ţivĉić (3 mjesto ). 

Na podjeli pehara za najbolji klub u katama predsjednik upravnog odbora karate kluba Lošinj Mirko Kajkara , pehar koji 

je osvojio KK Lošinj predao je dogradonaĉelnici Ani Kuĉić kao poklon Gradu Malom Lošinju . 

Organizator turnira Gabor Mihailović zadovoljan je uĉinjenim,jer je na kraju turnira od svih uĉesnika  dobio pohvale za 

organizaciju kupa, a svi su mu obećali da će se i sljedeće godine vratiti na lošinjski turnir u još većem broju,što je 

domaćem klubu potvrda da su bili dobri domaćini.  

 

                                                                                                                                         

 

 

 

21.11.2010, Mali Lošinj  5 KUP GRADA MALOG LOŠINJA  
 

 

SRETNU I USPJEŠNU NOVU 2011 GODINU ŽELE VAM TRENERI KLUBA

 



  

 

"Za razliku od vizualne percepcije karatea kao nasilnog sporta, poruka koju pruža karate je nenasilje iznad svega." 

 

                                                                                         

 
Na slici ekipa KK Lošinj koja ostvaruje dobre rezultate u karate ligi 2010/2011 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Stranica 3  karate bilten Sportske i ostale vijesti 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

11.12.2010. Krk,  2 KOLO ŢUPANIJSKE KARATE LIGE  
 

 

 

               Na Krku u dvorani srednje škole odrţano je 2 kolo karate lige Primorsko Goranske Ţupanije, koje je 

okupilo 220 natjecatelja i natjecateljica u borbama i katama iz 15 karate klubova. Za karate klub Lošinj 

nastupali su: Anamarija Celinić, Bani Lara, Nikolina Marić, Tonĉi Marinac, Lovro Morin i Antonio Ramljak u 

disciplini kata, a u borbama nastupila je Lucija Baljak, vodio ih je trener Gabor Mihailović. Natjecatelji u 

katama bili su sveukupno  vrlo uspješni sa 22 pobjeda i 7 poraza, od kojih su Lara Bani, Tonĉi Marinac i 

Anamarija Celinić imali sve pobjede, a istakla se Lara Bani koja je imala 8 pobjeda. Tonĉi Marinac  na rang 

listi u kategoriji uĉenika uvjerljivo vodi , a na listi za prva mjesta borit će se i Lara Bani, Anamarija Celinić i 

Antonio Ramljak, koji zauzimaju prva tri mjesta rang liste u svojim kategorijama. 

  U borbama je Lucija Baljak imala tri borbe koje je izgubila minimalnim rezultatima,  i unatoĉ tome pokazala  

da se  ravnopravno moţe nositi sa ostalim curama u ţupaniji.  

Nakon drugog kola već se naziru medalje za ĉlanove karate kluba Lošinj, a kojeg će biti sjaja moramo ĉekati 

kraj lige. 
 

                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

  



  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
  

 
GRAD MALI LOŠINJ 

 

 
 

 
 

 

Stranica 4  Sportske i ostale vijesti karate bilten 

 

U srijedu 22.12.2010 u sportskoj dvorani karate klub Lošinj odrţao je tradicionalno polaganje za karate zvanja. 

Polaganju je pristupilo 35 ĉlanova kluba koji su polagali od bijelo-ţutog do ljubiĉastog pojasa.U gledalištu se 

okupio i veći broj roditelja koji su došli bodriti svoju djecu na putu do karate majstora.Komisiju su saĉinjavali 

treneri i karate majstori kluba: Gabor Mihailović 4 DAN, Mirko Kajkara 4 DAN, Martina Mihailović 2 DAN i 

Marin Brĉić 1 DAN. Ĉlanovi kluba pokazali su što su nauĉili u proteklom razdoblju, pa su tako demonstrirali 

karate tehniku, kate i dogovoreni sparing. 

ZA 9 KYU BIJELO – ŢUTI POJAS POLOŢILI SU: Curi Kristijan i Pjeter, Ćorić Karlo, Ćorić Mihaela, Dudić 

Luka, Ettinger Mark, Ivĉić Luana, Jerman Paola Leona, Rašić Karlo, Španjol Lea, Vojniković Roberta i 

Francisković Doroteja. 

ZA 8 KYU ŢUTI POJAS: Maljić Sara i Kleva Lucija 

ZA 7 KYU NARANĈASTI POJAS: bani Teha, grubelić Antonio Tonĉi, Hysenaj Aida i Ajla, Jurĉević Mate i 

Ana, Jurković Mario i Lovrinĉić Marin 

ZA 6 KYU PLAVI POJAS: Alavanja Maja, Blaţevac Nikola, Henĉ Sara, Jurković Matko, Maljić Emma, 

Maros Luka, Topić Milan i Turkalj Goran Mario. 

ZA 5 KYU LJUBIĈASTI POJAS: Krstaĉić Roko, Marinac Tonĉi, Peroţić Kruno i Ramljak Antonio. 

Sa ovim dogaĊanjem karate klub Lošinj završio je odliĉnu godinu sa vrlo dobrim sportskim rezultatima. 

Sveukupno je osvojeno 60 medalja na raznim turnirima, cure ekipno juniorke su ponovno prvakinje Hrvatske i 

plasirale su se za Europsko prvenstvo koje će se odrţati u 2 mjesecu 2011 u Novom Sadu, cure su bile i 7 

ekipno u Europi u Izmiru. Sa drţavnih prvenstava natjecatelji su donijeli 5 odliĉja, osim cura ekipno koje su 

zlatne, za pohvaliti je i Mihaelu Petrović koja je viceprvakinja Hrvatske u juniorkama i u kategoriji 

ml.seniorki. 

 

 
 

 

 

 

 
 

22.12.2010. Mali Lošinj,  POLAGANJE ZA UĈENIĆKA KARATE ZVANJA  
 

 


